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พฤศจิกายน ๒๕๖๗
รโอนเงินภาษีมูลค่าเพิมตามพระราชปัญญัต กำหนดแผนและ!'นตอนการกระจายอ0านาจ 

ในแก่องศ์กรปกครองส่วนท้องถน พ.ศ. ๒๕๔๒ งวดท่ี ๑๐/๒๕๖๗
เรียน น,เยกเทศมนตรีตำบล ทุกแหง และนายกองศ์การบรีหารส่วนตำบล ทุกแห่ง
สิงท่ีส่งมาต้วย สำเนาหนังสือจังหวัดนครราชสีมา ด่วนท่ีสุด ท้ นม ๐๐๒๓.๕/ว ๗๕๓๒ จำนวน ๑ ฉบับ

ลงวันท่ี ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗
อาเภอจกธงชย เดรับแจงจากจงหวัดนครราชสีมาว ่า ตามประกาศคณะกรรมการกๆรกระจายสำนาจ 

ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องกิน เรีอง ห?’'กเกณท้การจัดสรรเงินภาษีมูลค่าเพมตามพระราชบัญญัสี 
กํ0หนดแผนและช้ันตอบการกระจายอ0̂ นาจให้แก่องศ์กรปกครองส่วนท้องกิน พ.ศ. ๒๕๔๒ ให้แก่องศ์กรปกครอง 
ส่วนท้องกิน ลงวันท่ี ๗ มีนาคม ๒๕๖๖ ให้จัดสรรเงินภาษีมูลค่าเพมตามพระราชบัญญ้ต๊กำหนดแผนและช้ันตอน 
การกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องกินพ.ศ. ๒๕๔๒ ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถน 
สำหรับจงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ในอัตราร้อยละ ๑๙.๘๐ ของภาษีมูลค่าเพมท่ีจัดเก็บตามประมวลรั,#ฎากร 
หลังจากหักส่วนท่ีต้องจ่ายคนผู้เสียภาษีแล้ว ตามผลการคำนวณ ชองสำนักงานเศรษฐกิจการคลัง โดยกรมสรรพากร 
นำส่งให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องกินเป็นรายเดือน ภาษีมูลค่าเพมที่จัดเก็บในเดือนแรกของจงบประมาณ 
ให้นำส่งภายในเดือนมกราคมในใตรมาสทสืองของจงบประมๆ ณน้ัน และต่อเนองใปเดือนละคร้ังจนกว่าจะครบสิบสองเดือน น้ัน

อำเภอจกธงชัย ไต้รับแจ้งจากจังหวัดนครราชสีมาว่า กรมสรรพากร ไต้ตำเจนการบับท้กรายการ 
โอนเงินภาษีมูลคาเพมให้แก่องศ์กรปกครองส่วนท้องกินในระบบ ผ6^/61^15าาาล! สำหรับจงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
งวดท่ี ๑๐/ ๒๕๖๗ ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๗ เรียบร้อยแล้ว รายละเอยดตามสิงท่ีส่งมาด้วย และสามารถ 
ตรวจสอบยอดเงินภาษีท่ี!ต้รับจัดสรรไต้ท่ีเว๊บไชตํ ห/.ลฬเล.5๐.-ชา

จงเรียนมาเพอทราบและพิจารณาดำเนนการต่อไป
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